



HTJ

Rakennuttajatoimisto HTJ:lle vuosi 2023 oli aktiivisen kasvun aikaa. HTJ on rakennuttamisen, projektinjohdon ja valvonnan asiantuntija, joka toimii julkisen ja yksityisen sektorin asiakkaiden neuvonantajana toimitila-, infra- ja teollisuushankkeissa sekä energia- ja ympäristökysymyksissä.

HTJ:n liikevaihto kasvoi 14 prosenttia 26,3 miljoonaan euroon (2022: 23,1 M€) ja liikevoitto laski hieman 2,6 miljoonaan euroon (2022: 2,8 M€). Liikevaihdon kasvua saavutettiin sekä orgaanisesti että FinestCon Oy:n liiketoiminnan oston kautta. HTJ:n palveluksessa oli keskimäärin 217 työntekijää vuoden 2023 aikana.

Entistä vahvempi palvelutarjonta

Huhtikuussa toteutunut FinestConin liiketoiminta-kauppa vahvisti HTJ:n palvelukykyä erityisesti Jyväskylän ja Kuopion seudulla ja tuulivoimarakentamisessa, joka on HTJ:lle uusi osaamisalue. Energia- ja ympäristötoimialan palveluiden kysyntä kasvaa energiamurroksen edetessä. HTJ panosti näiden palvelualueiden laajentamiseen muun muassa rekrytoimalla lisää alan asiantuntijoita sekä kasvattamalla osaamista talon sisäisin koulutuksin.

Laaja asiakaskunta


HTJ:n asiakkaita ovat muun muassa julkisen ja yksityisen sektorin kesto- ja kertarakennuttajat, joista monet ovat pitkäaikaisia puitesopimus- ja yhteistyökumppaneita. Yhtiön asiakasmäärät kasvoivat ja markkina-asema vahvistui vuoden 2023 aikana. Riippumattomana toimijana HTJ pystyy palvelemaan asiakkaitaan luotettavasti ja matala organisaatio pitää toiminnan tehokkaana ja ketteränä. Vuoden 2023 asiakastyytyväisyyskysely antoi erinomaiset arviot yrityksen toiminnasta nettosuositteluindeksin (NPS) kohotessa 80:een asteikolla -100:sta +100:aan. HTJ:n asiakkaat ovat pääsääntöisesti joko tyytyväisiä tai erittäin tyytyväisiä yrityksen tuottamiin palveluihin.

Asiantuntijaorganisaation tärkein menestystekijä on osaava ja sitoutunut henkilöstö. HTJ tarjoaa mie-

lenkiintoisia työtehtäviä ja mahdollisuuden osaamisen kehittämiseen sekä vapauden tehdä töitä ajasta ja paikasta riippumatta. HTJ huolehtii myös henkilöstönsä hyvinvoinnista. Erinomaiset henkilöstökyselyn tulokset vahvistavat mielikuvaa halutusta työnantajasta. Vuoden 2023 Signi-henkilöstökyselyssä yhtiö ansaitsi jälleen Future Workplaces -sertifikaatin, joka osoittaa HTJ:n ymmärtävän hyvin työntekijöidensä tarpeet.

Luottavaisena vuoteen 2024

HTJ lähtee vuoteen 2024 vahvalla tilauskannalla. Energia- ja ympäristöpalveluiden vahvistaminen on jatkossakin yksi pääpainopisteistä. Kasvu edellyttää myös osaavan työvoiman riittävyyden varmistamista. HTJ:llä on paljon pitkän työuran tehneitä ammattilaisia, joiden osaamista on tärkeää siirtää nuorille tekijöille.



NREP Logicenters rakennutti Nurmijärven Ilvesvuoreen yli 25 000 m² logistiikkakeskuksen. HTJ toimi hankkeessa rakennuttamistehtävien lisäksi työmaan johto- ja valvontatehtävissä. Rakentamisaikataulu oli poikkeuksellisen nopea, sillä hanke vietiin läpi vuodessa ja keskus valmistui toukokuussa 2023.



26,3 M€

LIIKEVAIHTO

2,6 M€

LIIKEVOITTO

217

HENKILÖSTÖ